
UCHWAŁA NR XLII/300/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie przekazania dotacji Gminie Olsztyn na pokrycie części kosztów wykonania kładki pieszo – 
rowerowej przez rzekę Wadąg.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 j.t., zm. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dywity dotacji Gminie Olsztyn na pokrycie części kosztów realizacji 
zadania, polegającego na wykonaniu kładki pieszo – rowerowej przez rzekę Wadąg.

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków finansowych budżetu Gminy Dywity na 
2014 rok, w wysokości 50.000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Dywity a Gminą Olsztyn. Do zawarcia porozumienia 
upoważnia się Wójta Gminy Dywity.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 0A8383BD-3A6B-43F2-9025-C255496BB3D4. Podpisany Strona 1




